2019年 6月 25日

各   位

 株式会社 銀座ルノアール

 代表取締役社長   小宮山 誠
 （JASDAQ・コード番号：9853）
 問い合わせ先
 取締役管理本部長   遠藤 芳子
 TEL 03-5342-0881

役員の人事に関するお知らせ

当社は、2019年 6月 25日開催の第 56回定時株主総会及び総会後の監査役会において、下記

のとおり監査役人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

1.監査役

氏  名 新役職名 旧役職名

工藤  俊朗（再任） 常勤監査役 常勤監査役

中谷 ゆかり（再任） 社外監査役 社外監査役

荒   剛史（新任） 社外監査役 －

2.退任監査役

氏  名 新役職名 旧役職名

村田   實 － 社外監査役

3.新任監査役略歴

 荒 剛史（あら たけし）

生年月日  1953年 8月 30日生

略  歴  1977年 4月  日本冷蔵株式会社（現株式会社ニチレイ）入社

         2005年 4月  株式会社ニチレイバイオサイエンス代表取締役社長

               2007年 6月  株式会社ニチレイ取締役兼

株式会社ニチレイバイオサイエンス代表取締役社長

               2012年 4月  株式会社ニチレイバイオサイエンス取締役会長

               2013年 6月  株式会社ニチレイ常勤監査役

               2018年 5月  株式会社アイオイ・システム常勤監査役（現任）

                                     以   上